平成 19 年 6 月 27 日

各  位

不動産投信発行者名

東京都千代田区九段北四丁目 1 番 7 号

イ ー ア セ ッ ト 投 資 法 人

代表者名

執 行 役 員    深 田  武 寛

（コード番号 8974）

問合せ先

株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ

経 営 企 画 部 長 横 山  真 人

兼 財 務 経 理 部 長 TEL．03-3234-7800

投資信託委託業者における取締役の兼職の承認申請に関するお知らせ

 イーアセット投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する投資信託委

託業者である株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ（以下「資産運用会社」といいま

す。）は、本日下記のとおり、金融庁に対して投資信託及び投資法人に関する法律第 13 条に基づく

兼職の承認を申請しましたのでお知らせいたします。

記

１．承認申請日

平成 19 年 6 月 27 日

２．申請の経緯及び内容

 本投資法人は、執行役員が法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、資産運営会社の代表

取締役である田中政行を補欠執行役員として選任する議案を、平成 19 年 4 月 5 日の投資主総会に

おいて提案し賛成可決されました。今後、本投資法人の執行役員が法令に定める員数を欠くことに

なる場合、補欠執行役員は執行役員として本投資法人の業務に従事することになるため、本日、金

融庁に対して兼職の承認を申請したものです。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.easset-reit.com/